

جامعه کار گری در انتظار تصمیم واکسیناسیون همگانی

با توجه به آنکه بسیاری از کارگران بخش های تولیدی و صنعتی و کارگران مشاغل پرخطر و خدماتی به جهت تأمین نیازهای عمومی جامعه ناچار به حضور در محل کار هستند و امکان توقف فعالیت آنها وجود ندارد، ضرورت واکسیناسیون هرچه سریعتر این گروه از کارگران در شرایط حاضر کرونا امری ضروری و حیاتی است.

به گزارش ایسنا، واکسیناسیون گروه‌های پرخطر شغلی نظیر معلمان، مدیران مدارس، کارکنان بانکها و خبرنگاران از اواسط مرداد آغاز شده و برای تمام گروه‌های هدف با سرعت در حال انجام است؛ خوشبختانه با اطلاع رسانی های صورت گرفته در هفته‌های اخیر، واکسیناسیون کارگران نیز سرعت گرفته و با توجه به اعلام آمادگی کارفرمایان و همکاری موثر وزارت بهداشت، تزریق واکسن در بیشتر مجموعه کارگری آغاز شده است.

بسیاری کارشناسان حوزه کار و مقامات کارگری با توجه به اهمیت حفظ سلامت شهروندان و صیانت از نیروهای کار شاغل در مجموعه‌های تولیدی و صنعتی بر واکسیناسیون هر چه سریعتر تأکید دارند. به زعم آنها، توجه به بهداشت کار در محیط کار و ایمن سازی مشاغل موجب افزایش بهره وری و پویایی اقتصاد جامعه و خانوارها می شود. از جمله کارگرانی که در شرایط حاضر و به منظور جلوگیری از ابتلا به ویروس کرونا لازم است هرچه سریعتر در اولویت واکسیناسیون قرار گیرند، کارگران مشاغل پرخطر نظیر پاکبانها، نانوایان، کارگران میادین میوه و تره بار، کارگران وکارکنان صنف داروخانه داران، کارگران و نیروهای مشاغل در بخشهای حمل و نقل ریلی، هوایی، دریایی و رانندگان تاکسی هستند.

این گروه به دلیل سحر و کار داشتن با مردم ناگزیر از ادامه فعالیت و خدمت رسانی هستند و در این بین

اقتصادی

جامعه کار گری در انتظار تصمیم واکسیناسیون همگانی



لزوم حفظ سلامت آنها و شهروندان در این شرایط بیش از پیش احساس می شود. البته از مدتی قبل کار تزریق واکسن به برخی از گروههای شغلی از جمله پاکبانها آغاز شده است.

در هفته گذشته برخی واحدهای بزرگ صنعتی از جمله شرکت‌های خودروساز برنامه واکسیناسیون نیروهای خود را در دستور کار قرار دادند. انجام واکسیناسیون اصناف با اولویت بازرسان و واحدهای صنفی گروه شغلی ۱ نیز طبق گفته مسئولان بخش اصناف و طی مکاتبه با وزارت بهداشت از هفته گذشت در تهران آغاز شده است. با این حال مقامات کارگری می گویند برخی از گروههای شغلی حساس هستند که باید در اولویت تزریق واکسن قرار داده شوند.

به اعتقاد آنها، با توجه به آنکه بیشتر کارگران بخش های تولیدی و صنعتی و کارگران مشاغل خدماتی به جهت تأمین ارزاق و مایحتاج و نیازهای عمومی

بیش از این نایب رئیس کانون انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی در گفت و گو با ایسنا از وزارت بهداشت و درمان و ستاد مقابله با کرونا خواسته بود تا گروه کارگران ساختمانی را که ناچار به حضور در پروژه‌های ساختمانی هستند و نمی‌توانند توقف در کار داشته باشند، جزو اولویتهای تزریق واکسن قرار بدهند.

تاکنون مرحله نخست واکسیناسیون بخشی از کارگران میادین و بازارهای میوه و تره بار انجام شده و انتظار که مدیرعامل سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران گفته از صبح روز شنبه ششم شهریور ماه مرحله دوم واکسیناسیون کارگران میادین میوه و تره بار آغاز و تداбір و تمهیدات لازم برای کاهش احتمال ابتلا و انتقال ویروس کرونا اتخاذ شده است. در روزهای اخیر، روابط عمومی سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی از ایجاد پایگاه های واکسیناسیون کارگران در شهرکهای صنعتی خبر داد که سرچمه مدیران برخی از شهرکها با رد این مسأله اعلام کردند علیرغم درخواستها تاکنون اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است، اما بسیاری از فعالان حوزه کار با استقبال از آغاز طرح ایجاد

پایگاه های واکسیناسیون در شهرکهای صنعتی از مسئولان امر خواسته اند تا این طرح را در شهرکهای صنعتی تمام استانها به اجرا در آورند و در عین حال به مشاغل خدماتی از جمله نانوایان و داروخانه داران به دلیل مراجعات مردمی ناچار به ارائه خدمات و فعالیت هستند و به منظور حفظ سلامت شهروندان و همچنین پرسنل شاغل در این بخشها لازم است هر چه سریعتر در اولویت تزریق واکسن قرار داده شوند. وی می گوید: کارگران مشاغل پرخطر بیشتر در معرض ابتلا به بیماری کرونا هستند و با توجه به هزینه های سنگین درمان عمدتا در پرداخت این هزینه نا توانند لذا لازم است در اولویت دریافت و تزریق واکسن کرونا قرار گیرند.

نان، مرغ و تعمیر خودرو صدرنشین شکایات مردمی

گذشته ۹۰ هزار و ۴۲۵ رای از سوی شعب تعزیرات حکومتی به ارزش ریالی بیش از ۶۲۰۰ میلیارد تومان و میزان جرائم وصولی، بر اساس اطلاعات دریافتی بیش از ۵۸ میلیارد تومان اعلام شده است.

چگونه شکایات کنیم؟

گفتنی است که مردم می‌توانند با مراجعه به ستاد خبری سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها و شهرستان‌های تابعه شکایات خود را تنظیم کنند یا از طریق تلفن (۱۲۴)، پورتال سازمان حمایت به نشانی الکترونیکی **www.CPPO.IR**، سلبات (IR.۱۲۴) و اپلیکیشن آپ شکایات خود را مطرح کنند. طبق قانون نظام صنفی گران‌فروشی، کم‌فروشی، تقلب، احتکار، عرضه خارج از شبکه عدم اجرای ضوابط قیمت‌گذاری و توزیع، فروش اجباری، عدم درج قیمت و عدم صدور صورتحساب ازجمله مهم‌ترین تخلفات صنفی است.

همچنین بر اساس قانون صنفی باید درآمدهای ناشی از جریمه‌های دریافتی به حساب خزانه واریز شود و معادل آن در بودجه‌های سنواتی منظور و توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت پس از تأمین بار مالی ماده (۴۴) این قانون به‌طور مساوی در اختیار تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف ایران و وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار گیرد تا در اجرای این قانون هزینه کنند، اما اتاق اصناف بارها نسبت به دریافت نکردن این بودجه گلایه کرده است.

وزیر نیرو تاکید کرد

میتاق همگانی برای تأمین آب و برق پایدار مردم



وزیر نیرو گفت: احترام به سرمایه‌های انسانی با هر اعتقاد و سلیقه یک اصل بوده و مهم این است که دل او برای خدمت به مردم و اعتلای انقلاب و کشور می‌تپد. به گزارش ایسنا، علی‌اکبر محرابیان در جمع کارکنان حوزه ستادی وزارت نیرو با بیان اینکه دولت سیزدهم در شرایط سختی در حوزه آب و برق کار خود را آغاز می‌کند، اظهار داشت: به‌رغم تلاش‌ها و خدمات بسیار فراوانی که در سال‌های پس از انقلاب در حوزه آب و برق به کشور ارائه شده و رشد و پیشرفت فیوق العاده عدالت وزری است، تصریح کرد: در فلسفه انقلاب اسلامی، ایجاد عدالت بین طبقات مختلف جامعه فعلی زمینه برای انجام یک خدمت بزرگ‌تر فراهم شده است. وی افزود: دولت سیزدهم با شعار کار جهادی و خدمت به مردم کار خودش را آغاز کرده و برنامه پیشنهادی ارائه شده به مجلس برنامه‌ای سنگین و خدمتی بزرگ است. محرابیان خطاب به کارکنان حوزه ستادی وزارت نیرو گفت: در همین جا عهد و میثاق می‌بینیم که دوش به دوش همدیگر تلاش کنیم تا بتوانیم آب و برقی پایدار و مطمئن را به مردم ارائه کنیم. وی با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار با دولت سیزدهم به مناسبت هفته دولت یادآور شد: یکی از محورهای صحبت رهبری، مردم‌داری بود که مهم‌ترین رکن خدمت‌رسانی برای یک دولت است. مردم‌داری در نگاه دینی و انقلابی، اصل خدمت‌رسانی است. وی با بیان اینکه یکی دیگر از محورهای فرمایشات مقام معظم رهبری موضوع عدالت وزری است، تصریح کرد: در فلسفه انقلاب اسلامی، ایجاد عدالت بین طبقات مختلف جامعه مدنظر بوده که در برخی بخش‌ها موفقیت‌هایی کسب شده و در بخشی از حوزه‌های اقتصادی متأسفانه فاصله زیادی با معیارها و شاخص‌ها داریم. محرابیان افزود: محور سوم، موضوع فساد ستیزی است که مقام معظم رهبری بر این موضوع تأکید داشتند. فساد ستیزی به معنای مبارزه با روش‌های عقابلی، علمی و ساختارهای مناسب جهت جلوگیری از مراکز تولید فساد و تولید رانت است. یکی از برنامه‌های کلان در این دوره دنبال خواهیم کرد شناسایی گلوگاه‌ها و مراکزی است که به وسیله آنها تولید فساد می‌شود. در زمینه فساد در عین حالی که با مصادیق مقابله کنیم، می‌بایست مراکز تولید فساد را شناسایی کرده و نسبت به حذف آنها اقدام کنیم. وزیر نیرو با اشاره به اهمیت منابع انسانی تأثیرگذار خاطرنشان کرد: موفقیت یک سازمان در گرو همدلی و درک متقابل بین نیروها و سرمایه‌های انسانی آن سازمان است. محرابیان با بیان اینکه میتاق با مابهم میتاق کار و خدمت‌رسانی است، اضافه کرد: وزارت نیرو در این سال‌ها خدمات عظیمی را به مردم و کشور خود ارائه کرده، لیکن امروز شرایط می‌طلبد که کمر همت را محکم‌تر بسته و خدمات خودمان را گسترده‌تر کنیم تا طی زمانی کوتاه شاهد اعتلای این خدمات باشیم.

جزییات وام ۱۲ میلیون تومانی قالیبافان

مدیر عامل اتحادیه تعاونی های فرش دستباف از پرداخت وام ۱۲ میلیون تومانی بانک توسعه تعاون به قالیبافان با اقساط ۳۶ ماهه خبر داد و گفت: بانک توسعه تا ۸۰ درصد مبلغ فاکتور فرش دستباف خریداری شده را می پردازد.

عبداله بهرامی در گفتگو با ایسنا با تبریک هفته تعاون به تعاونگران کشور، از امضای تفاهم نامه پرداخت تسهیلات بانک توسعه تعاون به قالیبافان و بافندگان فرش دستباف خبر داد و در تشریح جزئیات این وام اظهار کرد: تفاهم نامه با بانک توسعه تعاون و برای مدت یک سال به امضا رسیده که به موجب آن قالیبافان و بافندگان فرش دستباف متقاضی تسهیلات که زیر نظر اتحادیه ها و تعاونی های فرش دستباف فعالیت دارند از طرف اتحادیه برای دریافت وام به شعب بانک توسعه تعاون معرفی می‌شوند.

وی با بیان اینکه این وام به شخص داده نمی شود، گفت: قالیبافان تنها با معرفی از طرف اتحادیه به شعب بانک می توانند از این تسهیلات بهره مند شوند. به گفته مدیرعامل اتحادیه تعاونی فرش دستباف، مبلغ وام به ازای هر نفر ۱۲ میلیون تومان با نرخ سود ۱۸ درصد است که در اقساط ۳۶ ماهه بازپرداخت می شود و نوعی مساعده و کمک به خرج و مخارج قالیبافان است. بهرامی در عین حال از امضای تفاهم نامه دیگری بانک توسعه تعاون به منظور رونق بازار فرش دستباف خبر داد و گفت:بر اساس این تفاهم نامه بانک توسعه تعاون ۸۰ درصد مبلغ فاکتور فرش خریداری شده از سوی خریدار را می پردازد؛ به این نحو که شخص خریدار پس از انتخاب و خرید فرش تنها ۲۰ درصد مبلغ را می پردازد. سپس با افتتاح حساب در یکی از شعب بانک توسعه تعاون و سپرده گذاری ۵۰ هزار تومان و معرفی ضامن در قالب اقساط ۳۶ ماهه مابقی مبلغ فرش را می پردازد، در مقابل بانک توسعه تعاون نیز ۸۰ درصد مبلغ کل فرش را به فروشنده فرش یا تعاونی پرداخت می‌کند.

دبیر انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم خانگی مطرح کرد

لوازم خانگی با خودرو قابل مقایسه نیست

دبیر انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم خانگی با بیان اینکه به دلیل حضور ۱۵۰۰ واحد تولیدی در صنعت لوازم خانگی، این صنعت با صنعت خودرو قابل مقایسه نیست، گفت: در حال حاضر به دلیل مشکلات داخلی از جمله ساختار ناکارآمد توزیع مواد اولیه و همچنین تلاش برندهای خارجی برای فروش کالای خود در ایران کالای قاچاق که بدون پرداخت عوارض به کشور وارد می‌شود، ارزان‌تر یا هم‌قیمت کالاهای خارجی است.

به گزارش ایسنا، در پی انتشار اخباری از سندد جامع لوازم خانگی که به تازگی تدوین و در انتظار ابلاغ از سوی وزیر جدید است و همچنین ابراز نگرانی از ملی سازی صنعت لوازم خانگی مشابه صنعت خودرو در پی اجرای این سند، سید حسن حسینی شاهرودی، دبیر انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم خانگی در نشست خبری گفت: مطابق این برنامه رقابت‌پذیری محصولات در سطح بین‌المللی، افزایش سهم بازار در کشورهای منطقه، تأمین نیاز کشور با محصولات داخلی و استفاده از فناوری‌های بومی مبتنی بر فناوری هوشمند و دانش‌بنیان پیش‌بینی شده است. همچنین در این سند، تولید چهار میلیون دستگاه لوازم‌خانگی بزرگ شامل یخچال و فریزر، ماشین لباس‌شویی، کولر آبی، تلویزیون و اجاق گاز و صادرات یک میلیون دستگاه از این میزان بعد از رفع کامل نیاز داخل در اقق ۱۴۰۴ پیش بینی شده است.

همچنین به گفته وی در این سند، تولید چهار میلیون دستگاه لوازم‌خانگی بزرگ شامل یخچال و فریزر، ماشین لباس‌شویی، کولر آبی، تلویزیون و اجاق گاز و صادرات یک میلیون دستگاه از این میزان بعد از رفع کامل نیاز داخل در اقق ۱۴۰۴ پیش بینی شده است.

عضو اتاق بازرگانی تهران هشدار داد

گاز هلیوم ایران در جیب قطر!

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران می‌گوید نپرداختن ایران به ظرفیت برداشت و استفاده از گاز هلیوم، یک فرصت ملی را به تهدید تبدیل کرده است.

به گزارش ایسنا، مهرداد عباد در نشست هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران اظهار کرد: گاز هلیوم در ایران به عنوان یک سرمایه ملی رسماً فراموش شده است. این گاز در سال ۱۸۶۸ از نسوی فرانسوی‌ها کشف شد و از سال ۱۹۰۳ به عنوان یک منبع بزرگ در جهان مورد بهره برداری قرار گرفت.

وی با بیان اینکه ذخایر مشترک هلیوم ایران و قطر، بین ۲۵ تا ۴۰ درصد از ذخایر هلیوم جهان به شمار می‌رود، توضیح داد: با وجود آنکه برداشت این گاز از ۱۲۰ سال پیش در جهان کلید خورده، اما همچنان شرایط برداشت آن در ایران فراهم نشده است.

عضو اتاق بازرگانی تهران با اشاره به اهمیت هلیوم در صنایع و خدمات مختلف، گفت: این گاز از دستگاه‌های ام آر ای بیمارستانی گرفته تا در صنایع نفت گاز و پتروشیمی، کارایی فراوانی دارد و ما با وجود آنکه ذخیره غنی از این محصول داریم اما در طول سال مقادیر زیادی از آن را وارد می‌کنیم.

عباد با اشاره به تأسیس چند کارخانه استخراج هلیوم در قطر در سه سال گذشته، اظهار کرد: با توجه به اینکه ذخایر هلیوم ایران و قطر مشترک است، نبود اقدامات لازم از نسوی ایران باعث شده، طرف قطری با خیال راحت این محصول را استخراج کند و به فروش برساند.

افزایش ۱۵ درصدی قیمت لاستیک خودرو منتفی شد

در پی تمام بحث‌ها و بررسی‌ها پیرامون درخواست تولیدکنندگان تایر برای افزایش ۱۵ درصدی قیمت تایر خودروها، در نهایت سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان این افزایش قیمت را در راستای ساماندهی بازار لاستیک و در جهت شرایط خاص این بازار، منتفی اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، حدود یکماه پیش بود که بحث بر سر درخواست تولیدکنندگان تایر برای افزایش حداقل ۱۵ درصدی قیمت تایر خودروها به دنبال افزایش قیمت مواداولیه و اعمال این افزایش قیمت از ابتدای شهریور ماه جاری مطرح شد.

در حالیکه برخی سایت‌ها و رسانه‌ها در اولین روز از شهریورماه از اجرایی شدن افزایش ۱۵ درصدی قیمت تایر صحبت کردند و اعلام شد که «با توجه به تشکیل جلسه هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان تایر، پیشنهاد افزایش قیمت تایر پیگیری و در نهایت با هماهنگی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان مقرر شد این افزایش قیمت اعمال شود» اما مصطفی قیمت‌تنها-سخنگوی انجمن تولیدکنندگان تایر- در پاسخ به این خبرگزاری، تأکید کرد که اصل تصمیم برای افزایش ۱۵ درصد آن هم در شرایطی که این افزایش از سرناچار است و هیچ‌یک از تولیدکنندگان هم علاقمند به افزایش قیمت که در اثر افزایش قیمت مواداولیه و ارز تحمیل شده نیستند، درست است اما این تصمیم مصوب و اعمال نشده است.

آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری (نوبت اول)

کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه مندرج در جدول ذیل غیرموات (غ-ی-م-ر-و-ت) اعلام نموده است، لذا با توجه عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ ۷۰/۱/۱۳ مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند . در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است . (م الف : ۱۸۶۱)

شماره	نوعت	تاریخ	محل وقوع	مساحت (متر مربع)	پلاک ثبتی	X	نقاط
۱						۶۸۴۵۵۶/۶۶	۳۹.۰۸۱۷/۹۴
۲						۶۸۴۵۶۱/۵۱	۳۹.۰۸۱۵۹/۶۴
۳	غیر موات	۱۴۰۰/۰۶/۰۸	سنندج (نگاربان)	۶۵۶/۹۱	واقع در فستق از پلاک ۲۷۱۲ اصلی	۶۸۴۵۶۱/۸۲	۳۹.۰۸۱۵۲/۱۱
۴						۶۸۴۶۹۶/۴۳	۳۹.۰۸۰۶۵/۶۲

همین محمدی بهرام – سرپرست معاونت املاک و حقوقی

هوید بالاخره

ارزان شد

علل گرانی هوید؛ ازدیاد تقاضا و صادرات داراییی نژاد ازدیاد تقاضا برای هوید از سوی آمبیه فروشی‌ها به دلیل شرایط کرونا و صادرات را از علل گرانی

هوید در بازار برشمرد و گفت: با ازدیاد عرضه ۳ تا ۲ برابر و ممنوعیت صادرات، روزانه قیمت هوید ۵۰۰ تا یک هزار تومان کاهش خواهد یافت.

رئیس اتحادیه بافروشان میدان مرکزی از کاهش مجدد قیمت هوید طی روزهای آتی در بازار خبر داد و گفت: بنابر

رئیس اتحادیه بافروشان میدان مرکزی میوه و تره بار گفت: با عرضه ۲ تا ۳ برابری و ممنوعیت صادرات، قیمت هوید در بازار کاهش یافته است.

مصطفی دارایی نژاد رئیس اتحادیه بافروشان میدان مرکزی میوه و تره بار در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، از کاهش قیمت هوید در بازار خبر داد و گفت: با توجه به کشت مناسب هوید و به دست آمدن محصول از الیگودرز، ازنا و بروجرد مشکلی در توزیع ندارد.

او از توزیع ۶۰۰ تن هوید در میدان مرکزی خبر داد و گفت: امروز هر کیلو هوید با نرخ ۱۱ تا ۱۵ هزار تومان در میدان مرکزی عرضه شد که با احتساب حداکثر ۳۰ تا ۳۵ درصد سود در خرده فروشی باید عرضه شود.